
PWP KATOWICE Sp. z o.o. 
41-400 Mysłowice, ul. Katowicka 60

NIP: 954-24-45-163; REGON: 278081566; KRS: 0000168410 
Nr rachunku: 09114010780000309537001001

Kapitał zakładowy: 620 000,00 zł

Obrazki : drukuj / nie drukuj

Oferta PWP Katowice

OCZYSZCZANIE MECHANICZNE

Oferujemy najwyższej klasy urządzenia do mechanicznej filtracji ścieków, transportu odpadów poprodukcyjnych, cementu,
popiołu, piasku, itp. Nasze produkty charakteryzują się pełnym zoptymalizowaniem działania pod indywidualne potrzeby klientów. 

:: więcej informacji o oczyszczaniu mechanicznym :: 

OBRÓBKA OSADÓW

 

Produkujemy i dystrybuujemy najwyższej klasy urządzenia do mechanicznej obróbki osadów łączące w sobie zalety niskich
kosztów z najnowocześniejszą myślą inżynierską. Zastosowanie naszych maszyn w połączenie z know how rozwiązuje ważny i
stale aktualny problem z zakresu ochrony środowiska. 

:: więcej informacji o obróbce osadów :: 

 ARMATURA + ZASTAWKI

Jesteśmy głównym przedstawicielem firmy ERHARD na Polskę. Oferujemy zawory i zastawki we wszystkich zakresach średnic i
ciśnień. Ich produkcja jest rygorystycznie nadzorowana przez międzynarodowe normy. Ponadto dajemy możliwość doboru
materiałów, z których wykonane są poszczególne elementy. 

:: więcej informacji o armaturze i zastawkach :: 

 POMPY, PRZEPOMPOWNIE I FILTRY 

Wyjątkowo niska cena przepompowni, w porównaniu do ich bardzo wysokiej jakości pozwala dotrzeć do wielu Klientów. Zostań
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jednym z nich. Jesteśmy również autoryzowanym przedstawicielem kilku renomowanych firm zagranicznych oferujących pompy
do wody i ścieków. 

:: więcej informacji o pompach, przepompowniach i filtrach :: 

KONSULTING

Kompleksowe usługi doradcze i konsultingowe świadczone przez PWP Katowice są doskonałym uzupełnieniem naszej oferty.
Wszyscy zainteresowani finansowaniem inwestycji, doborem odpowiednich podzespołów powinni zapoznać się z informacjami z
tego działu. 

:: więcej informacji o konsultingu i finansowaniu :: 

 BIOGAZ

Szeroki zakres produktów niezbednych o produkcji biogazu pozwala wyposażyć kompleksowo biogazownię. Oferujemy zarówno
urządzenia produkcji PWP Katowice jak i partnerów oferującesprawdzone produkty 

:: więcej informacji o biogazowniach :: 

 KONSTRUKCJE

Rozbudowany dział produkcji i własne biuro konstrukcyjne i doświadczenie zdobyte na wielu obiektach pozwala nam wykonywać
konstrukcje zarówno z projektów powierzonych,jak i wykonać projekt samodzielnie.

:: więcej informacji o konstrukcjach stalowych :: 
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